och försäkringsföreskriften FFFS 2019:23 och IFRS 9 Finansiella
instrument.

Effekter av ändrade redovisningsprinciper
Övergången till en koncernredovisning som upprättas enligt
7 kap. 1–4 §§ i ÅRFL och FFFS 2019:23 medför en mer likartad
redovisning med moderbolaget och görs genom retroaktiv
omräkning och medför en engångseffekt på ingångsbalansen för
jämförelseperioden som redovisas i eget kapital. Motsvarande
ändring av redovisningsprinciper i intresseföretag redovisas mot
eget kapital i samma period. Beloppsmässiga effekter av övergången
framgår av tabell med övergångseffekter till följd av ändrade
redovisningsprinciper. Jämförelsesiffror i koncernredovisningen har
räknats om utifrån de nya redovisningsprinciperna.

För övergången till IFRS 9 har koncernen valt att utnyttja undantaget
att inte räkna om jämförande information för tidigare perioder.
Övergången till IFRS 9 har inte medfört några väsentliga skillnader
avseende värderingen mot tidigare redovisade värden enligt IAS 39.

Finansiella rapporter34 LÄNSFÖRSÄKRINGAR GÖINGE-KRISTIANSTAD ÅRSREDOVISNING 2023

KONCERNEN
Rapport över finansiell ställning (utdrag) 2022-12-31 (omräknat) Intresseföretag Byggnader och mark 2022-12-31

Tillgångar

Byggnader och mark 480 311 480 311 0

Förvaltningsfastigheter 0 -409 648 409 648

Rörelsefastigheter 0 -70 663 70 663

Aktier och andelar i intresseföretag 1 160 535 -20 477 1 181 012

Avsättningar

Uppskjuten skatt 236 632 0 0 236 632

Nettotillgångar 3 357 596 -20 477 0 3 378 073

Balanserade vinstmedel inkl. periodens resultat 3 357 596 -20 477 0 3 378 073

Totalt eget kapital 3 357 596 -20 477 0 3 378 073

Resultaträkning (utdrag) Helår (utdrag) Intresseföretag Byggnader och mark Helår 2022

Driftskostnad -97 655 1 164 -98 819

Skadeförsäkringsrörelsens tekniska resultat 64 208 0 1 164 63 044

Kapitalavkastning, intäkter 40 143 40 143

Orealiserade vinster på placeringstillgångar 6 025 4 800 1 225

Orealiserade förluster på placeringstillgångar -53 700 -53 700

Kapitalavkastning, kostnader -29 217 153 -29 370

Andelar av resultat i intresseföretag 84 438 -1 123 85 561

Övriga intäkter och kostnader -1 343 -1 343

Resultat före skatt 119 967 -1 123 6 117 114 973

Skatt på årets resultat 51 269 -1 219 52 488

Årets resultat 171 237 -1 123 4 898 167 461

Rapport över totalresultat (utdrag)

Årets resultat 171 237 -1 123 4 898 167 461

Övrigt totalresultat

Poster har omförts eller kan omföras till årets resultat

Andelar av övrigt totalresultat i intresseföretag 5 240 -172 5 412

Omvärdering av rörelsefastigheter 0 -6 117 6 117

Skatt hänförlig till komponenter avseende övrigt totalresultat 0 1 219 -1 219

Poster som  inte kan omföras till årets resultat 0

Andelar av övrigt totalresultat i intresseföretag -221 -221

Summa övrigt totalresultat för året 5 019 -172 -4 898 10 089

Årets totalresultat 176 256 -1 294 0 177 550

35LÄNSFÖRSÄKRINGAR GÖINGE-KRISTIANSTAD ÅRSREDOVISNING 2023 Finansiella rapporter

Koncernredovisning enligt 7 kap. 1–4 §§ i ÅRFL
och FFFS 2019:23
Genom ändring i FFFS 2019:23 Föreskrifter och allmänna råd om
årsredovisning i försäkringsföretag och tjänstepensionsföretag,
tog Finansinspektionen bort kravet att tillämpa IAS-förordningen
(full IFRS) i koncernredovisning för onoterade försäkringsföretag,
tjänstepensionsföretag och finansiella holdingbolag. Föreskrifterna
anpassades till de koncernredovisningsbestämmelser för onoterade
företag som gäller enligt lagen (1995:1560) om årsredovisning i